in fine prologi sui supplicat librorū suorū lectoribus ita dicens. Si quis aliquid inuenerit nō concordanter si nō sit manifesta cā dicēdi ex q̄ scdm llylariū accipiēda est itelligētia dictorū. discretiorē ⁊ magis exercitatū p̄sulat. Si vō non fuerit iuentū q̄sio vtrūq; stare possit id illorū eligat qd̄ magis p̄sonū v̄itati iudicauerit. alterꝝ vero nos ipsi reuocarē si talis discordia nob̄ occurreret. Ex quo dicto correlarie sequit̄. q̄ si i doctrina sancti thome aliqua assertio rep̄ret q̄ cēt heretica aut in fide erronea. nō p̄pter h̄ sequeretur q̄ asserēs fuisset hereticus. qz. i. eā p̄tinacit̄ nō asseruisset cū ad reuocationē humiliter se offerat. Sic enī beatus Ciprianus ⁊ beatus Hiero. licz erroneas opiniones vel hereticas scripserint q̄s reuocasse nō legunt̄ vt infra dicet̄. qz. tñ eas p̄tinaciter nō d̄fenderūt nō sunt heretici iudicādi ⁊c̄. Et p̄p̄ h̄ solū q̄ heresim tenuerit v̄bo v̄l sc̄pto n̄ eēt post mortē de heresi accusādus nisi probari posset q̄ talē heresim p̄tinacit̄ tenuisset. Et h̄ p̄z ex dictis sancti thome. in. ij. q. de heresi. ar. ij. in solutione ad tertiuū argumētū vbi allegat Augustinū. xxij. q. ij. dicētē. Si q̄ sniaz suā q̄uis falsam atq; puerfam nulla p̄tinacit̄ animositate d̄fendunt. querūt aut̄ tacita sollicitudine v̄tatē corrigi pati cū inuenerint. nequaq; sūt inē hereticos p̄putandi. Vñ cōcludit q̄ si aliqui doctores dissensisse vident̄ in vel cōtra ea quorū nihil int̄est ad fidē vel etiā in quibusdā ad fidē p̄tinentibus q̄ nodū erāt p̄ ec. liam d̄terminata nō ē v̄tū heresis. postq̄ aut̄ essent d̄terminata autoritate ecclie vniūsalis. si q̄s tali d̄terminationi p̄tinaciter resisteret vel repugnaret. hereticus eēt sentiret̄. Et hec diē sc̄s thomas p̄p̄ dissensionem q̄ fuit inē h̄iero. ⁊ Aug. circa cessationē legaliū. Ex q̄b̄ omib̄ satis p̄z q̄ idē sc̄s thomas q̄ Aug. ⁊ in regula ⁊ in doctrina sequit̄ sic mḡm discipulū. dicere potuit ⁊ debuit cū eodē augustino. errare potero s̄ hereticus nō ero. qz. n̄ oportet credere q̄ doctrina sua in nulla sui pte fuerit heretica vel i fide erronea lz ip̄e nō fuerit hereticus.

Tertio p̄bat eadē cōclusio q̄ si oporteat dicere q̄ h̄moi doctrina in nulla sui pte sit in fide erronea vel heretica. hoc maxime esset qz. ip̄a ē p̄ eccliam approbata. Sed aliq̄ est doctrina multo magis approbata q̄ doctrina sancti thome. que tñ in aliqua sui pte est heretica vel erronea i fide. igit̄ hoc etiā sine vlla temeritate dici poterit de doctrina sancti thome nō obstāte eius approbatione. cōsequētia ē clara ⁊ maior nō. qz. illi fundamento innitit̄ ps aduersa. Sed minor p̄bat per multa exēpla. Et vt a maiorib̄ ad minora p̄cedat̄ p̄mū exēplū ponit̄ de doctrina beati Petri apli quā nulli dubiū ē eē magis approbatam q̄ doctrinā beati Pauli p̄ omib̄ ad fidem p̄tinentib̄ q̄ v̄bo aut facto docuit. p̄stat q̄ h̄moi